
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

 

ПРИКАЗ 

 

От «27» августа 2024 г.                                                                        № 355 

 

О кураторстве 

 

В связи с началом 2024/2025 учебного года, на основании «Положения о кураторе 

студенческих групп ГПОУ ЛКПТ», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

1. Назначить с 01.09.24 г. кураторами групп следующих педагогических 

работников: 

 

1 курс 

- Аредакову А.Г., гр. СБ-24; 

- Голубеву Н.В., гр. ПД-24.2;  

- Губину И.А., гр. ТГ-24; 

- Звонкову Е.С., гр. ПКД-24; 

- Капишину Е.Н., гр. ТК-24.1; 

- Лебедеву Я.Г., гр. ДОУ-24; 

- Макрушину Е.П., гр. ИСП-24; 

- Побажакову Е.А., гр. ТД-24; 

- Спирову А.А., гр. ТК-24.2; 

- Чикилеву М.А., гр. ПК-24; 

- Шишкареву В.Г., гр. ПД-24.1. 

 

            2 курс 

- Агаеву Л.Н., гр. ДОУ-23; 

- Агаеву Л.Н., гр. ПД-23.1; 

- Аредакову А.Г., гр. ПД-23.2 

- Горбушко Е.В., гр. ТК-23.2; 

- Звонкову Е.С., гр. ТЭ-23; 

- Иванову О.В., гр. ТГ-23; 

- Ким З.Г., гр. ИСП-23; 

- Макрушину Е.П., гр. ТК-23.1; 

- Михайлову О.В., гр. ПК-23; 

- Сеничеву Г.А., гр. ПКД-23; 

- Шакирзянову Е.А., гр. СБ-23. 

 

3 курс 

- Горбушко Е.В., - гр. ДОУ-22; 

- Горланову Т.Г., гр. СБ-22; 

- Губину Н.А., гр. ИСП-22.2; 



- Евтюкову Н.С., гр. ТЭУ-22; 

- Езапенко Е.А., гр. ПД-22.1; 

- Капишину Е.Н., гр. ТЭ-22; 

- Каргину Е.Н., гр. ПД-22.2; 

- Мананникову М.В., гр. ИСП-22.1; 

- Моисееву И.В., гр. ПК-22; 

- Рохлину Т.В., гр. ТПИ-22; 

- Теплоухову Е.Н., гр. ПрК-22; 

- Чикилеву М.А., гр. ПКД-22. 

  

4 курс 

- Голубеву Н.В., гр. ПД-21.1; 

- Грушину Ю.А., гр. ПК-21.1; 

- Грушину Ю.А., гр. ПКД-21; 

- Иванову О.В., гр. ИСП-21.1; 

- Мананникову М.В., гр. ИСП-21.2; 

- Моисееву И.В., гр. ПК-21.2; 

- Рябченко М.В., гр. ТЭУ-21; 

- Шишкреву В.Г., гр. ПД-21.2. 

 

            

2. Кураторам студенческих групп в своей работе руководствоваться 

«Положением о кураторе студенческих групп ГПОУ ЛКПТ».  

 

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Н.А. Губину. 

 

 

Директор техникума                                                                              И.Ю. Вершинин  

 

 

 

 

 

 
 


